
Alena N. (haryna) ID 16259 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 19:41

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

 děkuji, že jste navštívili mé stránky a budu se snažit, aby obchůdek proběhl vždy co nejlépe.....

 Zboží, které nabízím, je buď po mých dcerkách nebo koupené do zásoby a nenošené....Jelikož ráda dělám zásoby, někdyy je
toho opravdu moc a nestíháme unosit....

 Termín dodání:
 zboží rozesílám vždy až po připsání platby na účet do 2 pracovních dnů , na dobírku nezasílám.Většina věcí je zasílána
Českou poštou.

 Platba:
 K ceně je potřeba připočítat poštovné, které je u každé inzertní fotografie. Pokud není uvedeno jinak, za nikoho poštovné
neplatíme.
 Rezervace je po dohodě možná 14 dní, jinak očekávám platbu do 5 pracovních dnů.Pokud do této doby peníze nedojdou,
objednávku stornuji bez upozornění.
 Pokud si něco objednáte a já Vám nepošlu podklady k platbě,není to pro mě závazná objednávka.!!!!
 Stejně tak pokud Vám pošlu podklady k platbě, tak očekávám platbu do 5 pracovních dnů, s platbou ráda počkám déle, ale
jen po dohodě.

 Reklamace
 Případné reklamace vyřídíme k vaší spokojenosti individuální dohodou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

